
 
МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 

КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ – 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 8 

Ул. Кирова, д. 57, г. Армавир, 352905 

Е-mail: Schol 8@armavir. kubannet.ru 

Тел.: (886137) 7-29-43 

ОГРН 1032300671248  ОКФС 14  ОКОПФ  81 

ИНН 2302041737   ОКПО 48433760 

ОКАТО 03405000000  ОКОГУ 49007 
 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2024г.                                                                                              № 01-12/224  

 

О работе Штаба воспитательной работы 

 

          Во исполнение Федерального закона  № 120 «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», закона 

Краснодарского края № 1539 «О мерах по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», с  целью 

организации целенаправленной систематической работы   по профилактике   

правонарушений  среди учащихся школы, п р и к а з ы в а ю: 

 1.Утвердить состав Штаба воспитательной работы на 2024 – 2025 учебный год 

и продолжить работу в следующем составе: 

Пономаренко К.Г. - председатель, директор школы; 

Пустовалова Е.Н. - секретарь, социальный педагог. 

Члены ШВР:  

Улитина Т.Ю., и.о. заместителя директора по ВР; 

Ивлева И.Г. – советник по воспитанию; 

Сотникова Ю.В., педагог – психолог; 

Стрельцов М.Ю., учитель ОБЖ; 

Жиренко Т.П., руководитель МО классных руководителей; 

Шароян С.С.., руководитель школьного спортивного клуба; 

Юрина Т.А., руководитель школьного библиотечного клуба; 

Жиренко Т.П., руководитель школьного музея; 

Смирнова Н.А., медсестра МУЗ ДГБ (по согласованию); 

Козарезов Э.А., инспектор ОПДН (по согласованию). 

2.И.о. заместителю директора по воспитательной работе Улитиной Т.Ю.: 

- довести настоящий приказ до сведения вышеуказанных сотрудников; 

- подготовить план работы Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный 

год. 

          3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУ-СОШ № 8                                                         К.Г. Пономаренко 

Проект подготовлен и внесён: 

И.о. заместителем директора  по  ВР                                           Т.Ю. Улитиной 

 

С приказом ознакомлены: 
  



 
МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 

КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ – 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 8 

Ул. Кирова, д. 57, г. Армавир, 352905 

Е-mail: Schol 8@armavir. kubannet.ru 

Тел.: (886137) 7-29-43 

ОГРН 1032300671248  ОКФС 14  ОКОПФ  81 

ИНН 2302041737   ОКПО 48433760 

ОКАТО 03405000000  ОКОГУ 49007 
 

ПРИКАЗ 

 

от 18.09.2024г.                                                                                              № 01-12/267 

 

О работе Штаба воспитательной работы 

 

          В связи с изменением состава штаба воспитательной работы, во 

исполнение Федерального закона  № 120 «Об основах системы профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», закона 

Краснодарского края № 1539 «О мерах по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», с  целью 

организации целенаправленной систематической работы   по профилактике   

правонарушений  среди учащихся школы, п р и к а з ы в а ю: 

 1.Изменить и утвердить состав Штаба воспитательной работы на 2024 – 2025 

учебный год и продолжить работу в следующем составе: 

Пономаренко К.Г. - председатель, директор школы; 

Пустовалова Е.Н. - секретарь, социальный педагог. 

Члены ШВР:  

Габазова В.Ш., заместитель директора по ВР; 

Ивлева И.Г. – советник по воспитанию; 

Сотникова Ю.В., педагог – психолог; 

Стрельцов М.Ю., учитель ОБЖ; 

Жиренко Т.П., руководитель МО классных руководителей; 

Шароян С.С.., руководитель школьного спортивного клуба; 

Юрина Т.А., руководитель школьного библиотечного клуба; 

Жиренко Т.П., руководитель школьного музея; 

Смирнова Н.А., медсестра МУЗ ДГБ (по согласованию); 

Козарезов Э.А., инспектор ОПДН (по согласованию). 

2. Заместителю директора по воспитательной работе ГабазовойВ.Ш. 

 продолжить работу согласно плана работы Штаба воспитательной работы на 

2024-2025 учебный год. 

 3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУ-СОШ № 8                                                 К.Г. Пономаренко 

Проект подготовлен и внесён: 

Заместителем директора  по  ВР                                           В.Ш. Габазовой 

 

С приказом ознакомлены: 
 


		2025-02-24T11:02:16+0300
	Пономаренко Карина Геворговна


		2025-02-24T11:02:40+0300
	Пономаренко Карина Геворговна




